
 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

32 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

 
14.12.2012 № 6/32-559 

м. Артемівськ 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

території Артемівської міської ради на 2012 рік 
 

Заслухавши інформацію начальника Управління економічного 

розвитку Артемівської міської ради Жученко І.В. «Про внесення змін до 

Програми економічного і соціального розвитку території Артемівської 

міської ради на 2012 рік, затвердженої рішенням Артемівської міської ради 

від 28.12.2011 №6/16-254, із змінами, внесеними до неї рішеннями 

Артемівської міської ради від 28.03.2012 №6/21-336, від 23.05.2012              

№6/23-397, від 27.06.2012 №6/25-456, від  22.08.2012 №6/27-471, від 

24.10.2012 № 6/30-519», керуючись ст. 26 Закону України від 21.05.97 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього 

змінами,  Артемівська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію начальника Управління економічного розвитку 

Артемівської міської ради Жученко І.В. «Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку території Артемівської міської ради на 

2012 рік, затвердженої рішенням Артемівської міської ради від 28.12.2011 

№6/16-254,  із змінами, внесеними до неї рішеннями Артемівської міської 

ради від 28.03.2012 №6/21-336, від 23.05.2012 №6/23-397,від 27.06.2012 

№6/25-456, від  22.08.2012 №6/27-471, від 24.10.2012 № 6/30-519», прийняти 

до відома. 

 

2. Внести та затвердити наступні зміни до Програми економічного і 

соціального розвитку території Артемівської міської ради на 2012 рік, 

затвердженої рішенням Артемівської міської ради від 28.12.2011 №6/16-254,  



 

із змінами, внесеними до неї рішеннями Артемівської міської ради від 

28.03.2012 №6/21-336, від 23.05.2012 №6/23-397,від 27.06.2012 №6/25-456, 

від  22.08.2012 №6/27-471, від 24.10.2012 № 6/30-519»:  

2.1. Підрозділ 6.6. «Охорона здоров’я населення» розділу 6 «Створення 

середовища комфортного для проживання населення» викласти у новій 

редакції згідно з додатком №1. 

2.2. Підрозділ 6.14. «Розвиток житлово-комунального господарства» 

розділу 6 «Створення середовища комфортного для проживання населення» 

викласти у новій редакції згідно з додатком №2. 

2.3. Підрозділ 6.16. «Транспорт» розділу 6 «Створення середовища 

комфортного для проживання населення» викласти у новій редакції згідно з 

додатком № 3. 

2.4 Розділ 10 «Фінансове забезпечення заходів Програми» викласти у 

новій редакції згідно з додатком №4. 

  3. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

постійні комісії Артемівської міської ради, секретаря Артемівської міської 

ради  Кіщенко С.І. 

 

 

Міський голова                                                                      О.О. РЕВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 



Інформація 
про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

території Артемівської міської ради на 2012 рік, затвердженої рішенням 
Артемівської міської ради від 28.12.2011 №6/16-254, із внесеними  до 

нього змінами рішенням Артемівської міської ради 
від 28.03.2012 №6/21-336, від 23.05.2012 №6/23-397,  від 27.06.2012 

№6/25-456, від 22.08.2012  №627-471, від 24.10.2012 № 6/30-519 
 

На підставі службової записки відділу охорони здоров’я Артемівська 

міської ради , у зв’язку  зі змінами  сум та джерел фінансування на виконання 

заходів щодо поліпшення здоров’я населення , внести зміни в підрозділ  6.6. 

«Охорона здоров’я населення» розділу 6. «Створення середовища 

комфортного для проживання населення»: 

підпункт 6.6.1. «Заходи щодо поліпшення здоров’я населення» доповнити 

заходами:  

- Поповнення статутного  фонду КП «Артемівський Центр медичної 

діагностики» на загальну суму  140,0 тис. грн. за рахунок міського 

бюджету; 

- Придбання обладнання  для комунального закладу  охорони  здоров’я 

«Центр первинної медичної (Медіко-санітарної) допомоги 

Артемівської міської ради на загальну суму 99,0 тис. грн. за рахунок 

міського бюджету; 

- . Придбання санітарного  автотранспорту для Артемівської дитячої 

лікарні на загальну суму 99,0 тис. грн. за рахунок міського бюджету.  

В результаті внесених змін загальна сума фінансування на 

виконання заходів щодо поліпшення здоров`я населення становить 

39796,3 тис.грн., з них 5536,7 тис. грн. – кошти державного бюджету  

27767,8 тис.грн. – кошти місцевого бюджету, 6491,8 тис.грн. інші 

джерела.  

 

На підставі службової записки відділу розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради, у зв’язку  зі змінами  сум та джерел фінансування 

на виконання заходів розвитку житлово-комунального господарства» внести 

зміни в підрозділ 6.14 «Розвиток житлово-комунального господарства» 

розділу 6. «Створення середовища комфортного для проживання населення»: 

 

1. В підпункті 6.14.1.  “Заходи щодо розвитку житлово-комунального 

господарства”  ”Житлове господарство”: 
Внести зміни: 

        - по заходу п 2. в графі 1(зміст заходу)  “ «Капітальний ремонт 

шиферних покрівель, 9212 м
2
 13 будинків м. Артемівськ» замінити  на 

«Капітальний ремонт шиферних покрівель м. Артемівськ»   в графі 5 

(державний бюджет) – замінити 3425,0 тис. грн. на  1735,0 тис. грн., в графі 7 

(міський бюджет) – замінити 0,0 на 1690,0 тис. грн.; 



 

        -  по заходу п 4. в графі 1(зміст заходу)  замінити «Капітальний ремонт 

м’яких покрівель, 8732 м
2
 13 будинків м. Артемівськ» на  «Капітальний 

ремонт м’яких покрівель м. Артемівськ»  в графі 5 (державний бюджет) – 

замінити 3225,0 тис. грн. на  2600,0 тис. грн., в графі 7 (міський бюджет) – 

замінити 0,0 на 625,0 тис. грн. 

        - по заходу п.13 «Реконструкція системи теплопостачання  та 

водопостачання с.м.т. Красна Гора» в графі 4 (Всього) замінити 2500,0 тис. 

грн. на 3000,0 тис. грн., в графі 5 (державний бюджет) – замінити 2500,0 тис. 

грн. на 3000,0 тис. грн. 

       -  по заходу п.15  в графі 1 (зміст заходу) «Капітальний ремонт між 

панельних швів на 19  будинках, 1000 п.м. м. Артемівськ» замінити  на 

«Капітальний ремонт міжпанельних швів  м. Артемівськ»,    в графі 4 

(Всього) замінити 564,0 тис. грн. на 600,0 тис. грн., в графі 5 (державний 

бюджет) – замінити 564,0 тис. грн. на 600,0 тис. грн. 

        - по заходу п. 22 «Капітальний ремонт та модернізація ліфтів м. 

Артемівськ»    в графі 4 (Всього) замінити 1975,0 тис. грн. на 2515,0 тис. грн., 

в графі 5 (державний бюджет) – замінити 1975,0 тис. грн. на 2015,0 тис. грн., 

в графі 7 (міський бюджет) – замінити 0,0 на 500,0 тис. грн. 

        -  по заходу п. 27 «Фінансова підтримка служби 05, охорона  військового 

містечка та котельні на вул. Румянцева 2 м. Артемівськ» в графі 4 (Всього) 

замінити 503,6 тис. грн. на 523,0 тис. грн.,  в графі 7 (міський бюджет) – 

замінити 503,6 тис. грн. на 523,0 тис. грн. 

        -  по заходу п. 29 в графі 1 (зміст заходу)  «Передача в комунальну 

власність гуртожитків державної власності 2 од. м. Артемівськ» замінити на 

«Передача в комунальну власність та капітальний ремонт гуртожитків 

державної власності 2 од. м. Артемівськ», в графі 5 (державний бюджет) – 

замінити 16261,24 тис. грн.  на 15761,24 тис. грн., в графі 7 (міський бюджет) 

– замінити 0,0 на 500,0 тис. грн.  

        -   по заходу п. 35  «Капітальний ремонт фасадів житлових будинків м. 

Артемівськ»   в графі 4 (Всього) замінити 1800,0 тис. грн. на 3826,3 тис. грн., 

в графі 5 (державний бюджет) – замінити 1800,0 тис. грн. на 3466,0 тис. грн., 

в графі 7 (міський бюджет) – замінити 0,0 на 360,3 тис. грн. 

         -  по заходу п. 36 «Погашення бюджетної заборгованості м. Артемівськ» 

в графі 5 (державний бюджет) – замінити 1137,0 тис. грн. на 569,0 тис. грн., в 

графі 7 (міський бюджет) – замінити 35,2 тис. грн. на 603,2 тис. грн. 

          У рядку „Всього” -  в графі 4  (Всього) – замінити 110094,54 тис. грн. на 

113216,24 тис. грн.,  графі 5 (державний бюджет) – замінити 95732,84 тис. 

грн. на 94591,84 тис. грн.,  в графі 7 (міський бюджет) – замінити 7230,8 тис. 

грн. на  11493,5 тис. грн.  



           2. В підпункті 6.14.1.  «Заходи щодо розвитку житлово-комунального 

господарства» «Водопровідно-каналізаційне господарство”: 

          - внести зміни по заходу п. 41  «Оптимізація  роботи мереж 

водопостачання . Заміна ділянки водогону Д-500 мм  по вул. Оборони м. 

Артемівськ» в графі 4 (всього) - замінити 3614,9 тис. грн. на 3821,4 тис. грн.,  

в графі 5 (державний бюджет) – замінити 0,00  на 206,5 тис. грн.   

          - внести додатково п.44 наступний захід - в графу 1 (зміст заходу) – 

«Заміна насосного обладнання  на водопровідних  насосних станціях. 

Реконструкція насосної станції ВНС  Західного резервуару в м. 

Артемівську»,  в графу 2 (термін виконання) – 2012 рік,  в графу 3 

(виконавець) – КП «БАХМУТ-ВОДА»,  в графу 4 (всього) – 199,2 тис. грн.,  в 

графу 5 (державний бюджет) – 199,20 тис. грн. 

          -внести додатково п.45 наступний захід - в графу 1 (зміст заходу) – 

«Заміна насосного обладнання  на водопровідних  насосних станціях. 

Реконструкція насосної станції ВНС  другого підйому Красносільського 

водозабору»,  в графу 2 (термін виконання) – 2012 рік,  в графу 3 

(виконавець) – КП «БАХМУТ-ВОДА»,  в графу 4 (всього) – 449,6 тис. грн.,  в 

графу 5 (державний бюджет) – 449,6 тис. грн. 

             У рядку „Разом” в графі  4 (всього) замінити 67615,7 тис. грн. на 

68471,0 тис. грн.,  в графі 5 (державний бюджет) – замінити 40118,4 тис. грн.  

на 40973,7 тис. грн.  

            3. В підпункті 6.14.1.  «Заходи щодо розвитку житлово-комунального 

господарства» «”Газопостачання”: 

              - внести зміни в п. 81  «Газифікація м. Соледар» в графі 4 (всього) - 

замінити 1405,0 тис. грн. на 1495,0 тис. грн.,  в графі 5 (державний бюджет) – 

замінити 1405,0  на 1495,0.   

              - внести додатково п.83 наступний захід в графу 1 (зміст заходу) – 

«Встановлення побутових лічильників газу на сходових клітинах за рахунок 

транспортування у м. Артемівську, 260од.»,  в графу 2 (термін виконання) – 

2012 рік,  в графу 3 (виконавець) – АУГГ,  в графу 4 (всього) – 910,0 тис. грн.,  

в графу 8 (кошти підприємств) – 910,0 тис. грн. 

            У рядку „Всього” в графі  4 (всього) замінити 6550,57 тис. грн. на 

7550,57, в графі 5 (державний бюджет) – замінити 2150,0тис. грн. на 2240,0 

тис. грн.,  в графі 8 (кошти підприємств) – замінити 1400,57 тис. грн.  на 

2310,57 тис. грн.  

В результаті внесених змін загальна сума на фінансування на 

виконання  заходів щодо розвитку житлово-комунальних господарства 

268594,6 тис. грн., з них кошти з держбюджету  - 181964,6 тис. грн.,  

обласного  бюджету – 15684,92  тис. грн., місцевого бюджету –             

38414,42 тис. грн., власні кошти  підприємств – 10141,32 тис. грн., інші 

джерела –  21479,35 тис. грн.  



 

На підставі службової записки відділу розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради, у зв’язку  зі змінами  сум та джерел фінансування 

на виконання заходів розвитку житлово-комунального господарства» внести 

зміни в підрозділ 6.16 «Транспорт» розділу 6. «Створення середовища 

комфортного для проживання населення»: 

            - Внести зміни в п. 23  «Погашення бюджетної заборгованості м. 

Артемівськ» в графі  5 (державний бюджет) – замінити 298,9 тис. грн.  на 0,0 

тис. грн., в графі 7 (бюджетів міст і районів) – замінити 0,0 тис. грн. на 298,9 

тис. грн.   

        У рядку „Всього” в графі 5 (державний бюджет) – замінити 21071,9 тис. 

грн. на 20773,0 тис. грн., в графі 7 (бюджетів міст і районів) – замінити 

5137,6 тис. грн.  на          5436,5 тис. грн.  

 

  Начальник Управління економічного 

розвитку Артемівської міської ради                                             І.В. Жученко 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Артемівської міської ради 

 14.12.2012 № 6/32-559 

(Додаток №1) 

 
 

Зміни  до Програми економічного  і соціального розвитку території  

Артемівської міської ради на 2012 рік 

 
6.6. ОХОРОНА ЗДОРОВ`Я НАСЕЛЕННЯ 

 
 
Головна ціль - створення  умов для  забезпечення  доступної  кваліфікованої   

медичної  допомоги . 

 
Основні  завдання на  2012 рік: 

 
• впровадження страхової медицини в ЛПЗ міста, 

• вдосконалення  роботи створеного  центру ПМСД; 

• реорганізація  вторинного рівня лікувально-профілактичних закладів; 

• вдосконалення роботи Артемівської  підстанції  Краматорської станції екстреної 

медичної допомоги; 

• підвищення кваліфікації медичних кадрів, залучення молодих фахівців, шляхом 

забезпечення їх житлом; 

• впровадження нових технологій лікування та діагностики  в 

       медичну практику; 

• реалізація заходів щодо покращення медичного обслуговування вагітних жінок та 

дітей; 

• зниження витрат на енергоносії; 

• покращення матеріально-технічного стану ЛПЗ, створення діагностичного центру; 

 
 

Кількісні та якісні критерії ефективності: 
 

• зниження загальної смертності на  1%; 

• зниження малюкової смертності на 8 %; 

• недопущення материнської смертності ;  

• недопущення збільшення  захворюваності на  СНІД; 

• недопущення збільшення  захворюваності на деструктивний туберкульоз ; 

• недопущення спалахів інфекційних хвороб. 

 

Ресурсне забезпечення: 
 

На фінансування заходів щодо розвитку  охорони здоров`я населення 

планується витратити 39796,3 тис.грн., в т.ч. державний бюджет 5536,7 міський 

бюджет 27767,8 тис.грн., інші джерела 6491,8 тис.грн. 

 

Забезпечуватиметься  реалізація державних та обласних програм: Здоров`я 

нації, Цукровий діабет, профілактика СНІДУ, туберкульозу,  донорство; репродуктивне 

здоров`я, імунопрофілактика. 



6.6.1. ЗАХОДИ  ЩОДО  ПОЛІПШЕННЯ  ЗДОРОВ'Я  НАСЕЛЕННЯ 
 

Зміст  заходу 
Термін 
викона

ння 

Виконав
ець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Всього 

У тому числі за рахунок коштів: 
Держав

ного 
бюджет

у 

Місцевих бюджетів 

Підпри 
ємств 

Інших 
джерел 

 

обласного 
бюджету 

бюджеті
в 

міста 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. ВДОСКОНАЛЕННЯ УПРАВЛІННЯ ГАЛУЗЗЮ 

1. Забезпечити проведення заходів щодо 

удосконалення кадрової політики 

охорони здоров'я: 

 

 

Протяго

м року 

 

 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

141,2   141,2   

Підвищення рівня 

підготовленості 

фахівців 

 

підвищити кваліфікацію за 

спеціальністю:   у т.ч. 

141,2   141,2   

лікарів-42 64,8   64,8   

молодших медичних працівників -96 76,4   76,4   

- навчання лікарів: (40 осіб) на 12 

семінарах, 4  наукових конференціях  та 4  

днях фахівців  

        

2. Проводити моніторинг показників 

здоров’я населення та діяльності 

медичних закладів області з метою 

проведення аналізу ситуацій для 

своєчасного прийняття управлінських 

рішень 
 

Щоквар

талу 

ГУОЗ 

ОДА 

ІАЦМС, 

Головні  

Лікарі 

ЛПЗ 

      Своєчастність при-

йняття 

управлінських 

рішень 

3. Забезпечити впровадження сучасних 

інформаційних технологій в роботу 

закладів охорони здоров’я: 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

8,8   2,0  6,8 Підвищення опера-

тивності в роботі, 

налагодження зво-

ротнього зв’язку; 

покращення рівня 

консультативної 

-програма впровадження в практику 

засобів 

 

4,8   2,0  2,8 



- підтримка мережі Internet 4,0     4,0 допомоги хворим 

Всього   150,0   143,2  6,8  

II. ЗАХОДИ, ЩОДО ПОЛІПШЕННЯ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ  НАСЕЛЕННЮ 

1. Забезпечити виконання пріоритетних 

заходів державних, обласних і місцевих 

програм з охорони здоров'я: 

Протяго

м року 

 ерівники   

закладів 

ОЗ 

772,3  15,0 722,3  35,0 Поліпшення 

показни-ків здоров’я 

населення 

1.1"Завдання та основні заходи по 

забезпеченню профілактики ВІЛ-

інфекції,допомоги та лікування ВІЛ-

інфікованих та хворих на СНІД 

на2011-2013 роки"що затверджені 

рішенням виконкому Артемівської 

міської ради від 09.12.2009 №572 : 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

33,2   33,2   Зниження темпу 

розповсюдження 

зах-ворювання на 

терито-рії регіону, 

своєчасне виявлення 

та лікуван-ня ВІЛ -

інфікованих 

- розширити доступ населення до 

добровільного консультування і 

тестування на ВІЛ-інфекцію, закупівля 

діагностичних тест-систем  (біля 5% 

населення) 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

31,0   31,0   Зниження темпу роз-

повсюдження захво- 

оювання на території 

регіону, своєчасне ви-

явлення та лікування 

ВІЛ- інфікованих 

- забезпечення медичних працівників у 

т.ч.: 

-  засобами індивідуального захисту 

-  обов'язковим   страхуванням (5 

осіб) 

Протяго

м 

 року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

2,2 

 

2,0 

 

0,2 

  2,2 

 

2,0 

 

0,2 

  Профілактика 

профе-сійного 

захворювання 

1.2. Подолання епідемії з туберкульозу: 

Згідно з  "Програмою подолання епідемії 

туберкульозу на території  

Артемівської міської ради  на 

2011рік",принятої рішенням 24 сесії 

Артемівської міської ради  5 

скликання від 26.12.2007  №5/24-495 

Протяго

м року 

ЦРЛ, 

Проти- 

туберкул

ьознийди

спансер, 

Часів-Яр, 

Головні 

лікарі 

248,1   213,1  35,0 Покращення своєча-

сного виявлення 

хво-рих на 

туберкульоз 



ЛПЗ 

- забезпечити усі категорії хворих на 

туберкульоз на амбулаторному етапі 

безоплатним рентгенологічним і 

бактеріоскопічним обстеженням 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

50,0   15,0  35,0 Покращення надання 

медичної допомоги 

хворим на туберку-льоз 

на амбулато-рному етапі 

лікування 

-закупівля одноразових контейнерів для 

збору мокротиння   

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

2,0   2,0    

- забезпечити своєчасне проведення 

туберкулінодіагностики та щеплень 

новонароджених від туберкульозу  

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

178,1   178,1   Зниження темпу роз- 

повсюдження захво- 

рювання на території 

регіону, своєчасне ви- 

явлення та лікування 

хворих на туберкульоз 

- забезпечити хворих на  туберкульоз 

соціальною підтримкою (видача 

соціальних пайків, що містять продукти 

харчування і засоби особистої гігієни) при 

амбулаторному лікуванні  

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

18,0   18,0   Покращення 

надання медичної 

допомоги хворим на 

тубер-кульоз на 

амбула-торному 

етапі ліку-вання 

1.3. Забезпечення хворих на цукровий 

діабет: 

 

Протяго

м року 

ЦРЛ 238,7   238,7   Поліпшення 

медичної допомоги 

хворим на цукровий 

діабет, зниження 

кількості ускладень 
- інсулінами -//- -//- 140,0   140,0   

- засобами самоконтролю -//- -//- 98,7   98,7   

1.4. Проведення імунопрофілактики 

населення проти вакцинокерованих 

інфекцій 

Протяго

м року 

ЦРЛ 232,3   232,3   Попередження і зни-

ження захворюваності 

населення на вакцино 

керовані інфекції 



1.5.Забезпечення хворих на онкологічні 

захворювання лікарськими засобами 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

20,0   20,0   Зниження показників 

інвалідності покра-

щенням  якості життя 

хворих на онкологічні 

захворювання, 

смертності 

2.  Забезпечити виконання пріоритет-них 

непрограмних заходів з охорони здоров’я: 

  1206,9   1206,9   Поліпшення 

надання медичної 

допомоги 

населенню 

2.1.Впровадження тромболітичної терапії 

на догоспітальному і госпітальному 

етапах надання медичної допомоги 

хворим на гостру серцево-судинну 

патологію 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

20,0   20,0   Зниження показників 

інвалідності та смер-

тності серед хворих на 

сердцево-судинні та 

судинно-мозкові роз-

лади  

2.2.Забезпечення пільгової категорії 

населення : 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

604,6   604,6   Покращення якості 

надання медичної 

допомоги  пільгової 

категорії населення 
-слуховими апаратами  23,6   23,6   

-зубним протезуванням 286,0   286,0   

-медикаментами 295,0   295,0   

2.3. Забезпечення надання якісної 

стаціонарної допомоги ветеранам 

війни : 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

75,0   75,0 

 

 

 

  Покращення якості 

надання медичної 

допомоги  ветеранам 

війни: 

харчування -35,0 грн. 

медикаменти-40,0грн. 
-харчування 35,0   35,0   

-медикаменти 40,0   40,0   

2.4. Забезпечення медичної допомоги 

хворим хронічно-нирковою недо-

статністю у міській лікарні  № 2 м. 

Горлівка 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

250,0   250,0   Покращення якості і 

тривалості життя хво-рих 

на хронічну норкову 

недостатність 



2.5.Розвиток донорства крові та 

забезпечення компенсаційних виплат 

донорам : 

Протяго

м року 

ЦРЛ 

174,3   174,3   

Створення банку 

крові для невідкла-

дних станів 

- компенсація донорам 41,7   41,7   

- харчування донорів 36,2   36,2   

- придбання контейнерів для 

заготівки крові 

96,4   96,4   

2.6. Створення запасу медикаментів для 

надання невідкладної медичної 

допомоги в ЛПЗ 

Протяго

м року 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

80,0   80,0   Запобігання та зниження 

смертності при 

невідкладних станах 

2.7. Створення в лікувально-профіла-

ктичних закладах області умов для 

безпечної експлуатації посудин, що 

працюють під тиском: 

Протяго

м року 

 

Головні 

лікарі 

ЛПЗ 

 

3,0   3,0   Підвищення рівня 

захисту безпеки при 

наданні медичної до-

помоги в закладах 

охорони здоров’я області - забезпечити своєчасне навчання 

відповідальних осіб 

3,0   3,0   

2.8. Залучення позабюджетних коштів Протяго

м року 

ЛПЗ       Поліпшення 

фінансового 

забезпечення закладів 

ох.. здоров’я – 1150,0 тис. 

грн.. 

Всього 
 
 

 1979,2   1944,2  35,0  

III. РЕОРГАНІЗАЦІЯ МЕРЕЖІ ЛІКУВАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ 

I. Пріоритетні напрямки та проекти розвитку охорони здоров’я  

3.1. забезпечити діяльність центру 

первинної медико-санітарної допомоги та 

амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини 

2012 Головні 

лікарі ЛПЗ 
80,0   80,0   Покращення 

організації, якості та 

доступності 

медичної допомоги 



3.2.Проведення реорганізації вторинного 

рівня лікувально-профілактичних 

закладів  

2012 Головні 

лікарі ЛПЗ 
      населенню 

3.3. Подальше удосконалення роботи 

Артемівської підстанції Краматорської 

станції екстреної медичної допомоги 

2012 Завідуюча 

Артемівською 

підстанцією 

      

3.4. Придбання медичного обладнання 

для знов створеного діагностичного 

центру 

2012 Артемівська 

міська рада 
3000,0     3000,0  

3.5.Поповнення статутного  фонду КП 

«Артемівський Центр медичної 

діагностики» 

2012 Головний 

лікар КП 

«АЦМД» 

140,0   140,0    

Всього   3220,0   220,0  3000,0  

IV. ОХОРОНА МАТЕРИНСТВА І ДИТИНСТВА 

          

1. Забезпечення дітей, хворих на 

природжений імунодефіцит  та   

фенілкетонурію необхідними ліками 

Прот

ягом 

року 

Головні 

лікарі ЛПЗ 

 

136,0   136,0   Покращення надання 

медичної допомоги 

хворим дітям 

    -природжений  імунодефіцит  -1дитина 

( хвороба Брутона) 

67,2   67,2   

    -фенілкетонурія – 1дитина 68,8   68,8   

2. Забезпечення пільговим хар-

чуванням дітей з малозабезпечених 

сімей перших двох років життя  

Прот

ягом 

року 

Головні 

лікарі ЛПЗ 

 
22,9   22,9   

Поліпшення здоров’я 

дітей з малозабез-

печених сімей 

3. Забезпечення засобами контрацепції: Прот

ягом 

року 

 5,0   5,0    

Профілактика ^е 

планованої вагітності 

 

- жінок з тяжкими екстрагенітальними 

захворюваннями, внаслідок яких 

вагітність та пологи загрожують життю; 
1,0   1,0   



- молоді у віці 18-20 років; 2,0   2,0   

- жінок з малозабезпечених сімей 2,0   2,0   

4. Забезпечення препаратами для 

лікування анемій вагітних та акушерських 

кровотеч 

Прот

ягом 

року 

ЦРЛ 5,0   5,0   Профілактика малю-

кової та 

материнської 

смертності 

5. Медична допомога новона-родженим 

дітям в неона-тологічному відділенні 

ТМО «Сім’я і здоров’я « м. Горлівка 

  

  200,0   200,0    

6. Атестація на звання  ”Лікарня  

доброзичлива до дитини„ 
         

Всього 
 

  
 

368,9 
 

  368,9    

V.  УДОСКОНАЛЕННЯ МАТЕРІАЛЬНО – ТЕХНІЧНОЇ БАЗИ ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА ЕКОНОМІЯ РЕСУРСІВ 
 

1. Проведення капітального ремонту в 
лікувально-профілактичних закладах І  
рівня надання медичної допомоги 
(ЦПМСД) 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

20080,0   20080,0   Укріплення 

матеріально-

технічної бази 

1.1. Капітальний ремонт денного 

стаціонару ЦРЛ 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

2000,0   2000,0    

1.2. Підготовка проектно-кошторисної 

документації для проведення 

капітального ремонту  2-х поверхової 

будівлі поліклініки  

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

100,0   100,0    

1.3. Проведення капітального ремонту 2-х 

поверхової будівлі поліклініки (по вул. 

Сибірцева м.Артемівськ) 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

18484,7 2484,7  16000,0    

1.4. Капітальний ремонт медичного 2012 Головний 30,0   30,0    



кабінету амбулаторії №2 по вул.Глинки,1 лікар 

ЦПМСД 

1.5. Капітальний ремонт медичного 

пункту амбулаторії №1 по вул. Горького, 

47 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

950,0   950,0    

1.6. Капітальний ремонт медичного 

пункту амбулаторії №2 по 

вул.Чайковського,28 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

950,0   950,0    

1.7. Розробка проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

медичного кабінету амбулаторії №2 по 

вул. Глинки,1 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

10,0   10,0    

1.8. Розробка проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

медичного кабінету амбулаторії №1 по 

вул. Горького,47 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

20,0   20,0    

1.9. Розробка проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

медичного кабінету амбулаторії №2 по 

вул. Чайковського,28 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

20,0   20,0    

1.10. Капітальний ремонт нежитлового 

приміщення по вул.. Артема,10 м. 

Артемівськ 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

3393,4 3052,0  341,4    

2. Проведення капітального ремонту в 
лікувально-профілактичних закладах 
ІІ  рівня надання медичної допомоги 
(ВМСД) 

 Головний 

лікар ЦРЛ 
6666,1   3216,1  3450,0 Укріплення 

матеріально-

технічної бази 

2.1.Капітальний ремонт опалювальної і 

водопровідно-каналізаційної систем 

лікувальних корпусів №2, №1 

центральної районної лікарні 

 

2012 

Головний 

лікар ЦРЛ 

1600,0     1600,0  

2.2.Капітальний ремонт пологового 

відділення №1 

2012 Головний 

лікар ЦРЛ 

350,0     350,0  



2.3.Капітальний ремонт гаражних боксів 

ЦРЛ 

2012 Головний 

лікар ЦРЛ 

480,0   480,0    

2.4. Капітальний ремонт харчоблоку 

стаціонару ЦРЛ  

2012 Головний 

лікар ЦРЛ 

380,0   380,0    

2.5. Перепланування будівлі патолого-

анатомічного відділення для переведення 

бак лабораторії  в міськлікарні №2 

 

2012 

 

Головний 

лікар ЦРЛ 

420,0   420,0    

2.6. Капітальний ремонт патолого-

анатомічного відділення ЦРЛ 

 

2012 

Головний 

лікар ЦРЛ 

400,0   400,0    

2.7. Капітальний ремонт харчоблоку та 

центрального стерилізаційного відділення 

дитячої лікарні 

 

2012 

Головний 

лікар  

2000,0   500,0  1500,0  

2.8. Придбання технологічного 

обладнання для харчоблоків лікувально-

профілактичних закладів 

2012 Головні 

лікарі ЛПЗ 

36,1   36,1    

2.9. Капітальний ремонт фасаду 

Артемівської Дитячої лікарні 

 

2012 Головний 

лікар 

980,0   980,0    

2.10. Капітальний ремонт сходових кліток у 

відділеннях стаціонару Артемівської центральної 

районної лікарні 

2012 Головний 

лікар 

20,0   20,0    

3.Забезпечення лікувально-
профілактичних закладів сучасним 
медичним обладнанням ЦПМСД 

 

2012 

Головний 

лікар 

ЦПМСД 

1255,0   1255,0   Покращення якості 

обслуговування 

населення 

3.1. Придбання цифрового флюорографу  

2012 

Головний 

лікар 

ЦПМСД 

530,0   530,0    

3.2. Придбання медичного обладнання: 

- стерилізатор ГП 20; 

- ваги медичні; 

- електрокардіограф 

 

2012 

Головний 

лікар 

ЦПМСД 

 

14,5 

17,5 

120,0 

   

14,5 

17,5 

120,0 

   

3.3. Придбання допоміжного обладнання 

(холодильники) 

 

2012 

Головний 

лікар 

 

24,0 

   

24,0 

   



ЦПМСД 

3.4. Придбання медичного 

автотранспорту 

 

2012 

Головний 

лікар 

ЦПМСД 

 

450,0 

   

450,0 

   

3.5. Придбання обладнання  для 

комунального закладу  охорони  здоров’я 

«Центр первинної медичної (Медіко-

санітарної) допомоги Артемівської 

міської ради 

2012 Головний 

лікар 

ЦПМСД 

 

99,0 

   

99,0 

   

4.Забезпечення лікувально-
профілактичних закладів сучасним 
медичним обладнанням ВМСД 

 

2012 

Головний 

лікар ЦРЛ 
 

199,0 
   

199,0 
   

4.1. Придбання фібро гастроскопу 

дитячого для ЦРЛ 

2012 Головний 

лікар ЦРЛ 

100,0   100,0    

4.2. Придбання санітарного  

автотранспорту для Артемівської 

дитячої лікарні 

2012 Головний 

лікар ЦРЛ 

99,0   99,0    

Всього   34078,2 5536,7  25091,5  3450,0  

ВСЬОГО     39796,3 5536,7  27767,8  6491,8  

 

Підготовлено Управління економічного розвитку Артемівської міської ради  

 

 Начальник  Управління економічного розвитку Артемівської міської ради       І.В. Жученко 

 

Голова постійної комісії Артемівської міської ради                                                                                                                                          

з питань депутатської діяльності,законості і правопорядку                                                                                                   В.С.Захаренко 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Артемівської міської ради 

14.12.2012  № 6/32- 559 

(Додаток  2) 

 
Зміни  до Програми економічного  і соціального розвитку території  Артемівської 

міської ради на 2012 рік 
 
     6.14. РОЗВИТОК ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

 
Головна ціль  –    забезпечення населення  послугами  належного рівня  та якості,    

розвиток конкурентних відносин, удосконалення системи управління, підвищення ефективності 

тарифної та енергозберігаючої політики у житлово-комунальній сфері. 

Основні завдання на 2012 рік:  
• впровадження  ресурсо -, енергозберігаючих технологій і  обладнання  для скорочення 

питомих  витрат енергетичних і матеріальних ресурсів.     

• забезпечення  беззбиткової роботи підприємств галузі;  

• модернізація житлового господарства, технічне переоснащення та розвиток 

комунальної     інфраструктури; 

• прийом житлового фонду та об’єктів комунального господарства до комунальної  

власності територіальних громад; 

• створення нових об’єднань співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ). 

У 2012 році у сфері розвитку житлово-комунального господарства планується 

впровадження ряду заходів на загальну суму 263617,61 тис.грн., в результатi чого очікується 

економічний ефект у сумi  9037,1   тис. грн., в т.ч.: 

• підприємствами житлового господарства за рахунок реформування підприємств, 

встановлення приборів обліку, обладнання житлових будинків перетворювачами 

електроструму планується одержати економічний ефект - 4179,0 тис. м
3
 газу або  

5967,9 тис. грн.,   при цьому витрати  власних коштів підприємств  складуть  7130,9  

тис. грн.; 

• підприємствами теплового господарства планується: заміна теплових мереж на труби 

в пінополіуритановій ізоляції,  модернізація котелень, переобладнання теплових 

вводів систем опалення житлових будинків, що  дозволить одержати економію   

теплової енергії – 0,0227 тис. Гкал,   коштів – 347,1 тис. грн.; 50,0 тис. м
3 

газу,156,0 

тис кВт електроенергії;     

• Артемівським Управлінням по газифікації та газопостачанню  при заміні застарілого 

побутового газового обладнання та встановлення побутових газових лічильників 

планується одержати економію: 2590,0 тис. м
3 

 на суму 2722,0 тис. грн.. 

Програмою соціально-економічного розвитку на 2012 рiк передбачаються  заходи  по  

благоустрою міста на  загальну сумою 76258 тис. грн. Фiнансування заходiв з благоустрою 

передбачається:  з місцевого бюджету – 20098,2 тис. грн., державного бюджету – 42145,8 тис. 

грн., обласного бюджету – 2000 тис. грн., за кошти підприємств – 1525  тис. грн., інших 

надходжень – 10489,0 тис. грн.   

У 2012  році  планується створення 25 об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків. На сьогодні на території Артемівської міської ради  діє 59 об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків (далі ОСББ) , у тому числі: 16 об’єднань  співвласників у м. Часів-

Яр, 43 об’єднань  співвласників у м. Артемівську. Загальна  площа ОСББ- 188,35 тис. м
2
   

Ресурсне  забезпечення.   На фінансування  основних заходів передбачається  

спрямувати 268594,6 тис. грн., з них кошти з держбюджету  - 181964,6 тис. грн.,  обласного  

бюджету – 15684,92  тис. грн.,    місцевого бюджету –             38414,42 тис. грн., власні кошти  

підприємств – 10141,32 тис. грн., інші джерела –         21479,35 тис. грн.  



6.14.1. ЗАХОДИ ЩОДО РОЗВИТКУ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА  
ЖИТЛОВЕ  ГОСПОДАРСТВО 

Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.Пілотний проект «Теплий 
будинок» 

2012 рік КП «АККЖКП» 49528,0 44575,0  4953,0   Економія природного 

газу 4,179 млн. м
3
 

5967,99 тис. грн. 

 2. Капітальний ремонт 
шиферних покрівель  м. 
Артемівськ 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

3425 1735  1690   Поліпшення умов 
проживання 
громадян 

3. Капітальний ремонт шиферних 

покрівель 280 м
2
  1 будинок 

м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

24,8   24,8   Поліпшення умов 

проживання громадян 

 4. Капітальний ремонт  

м’ яких покрівель                        
м. Артемівськ 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

3225 2600  625,0   Поліпшення умов 
проживання 
громадян 

5. Капітальний ремонт 
м’яких покрівель1400 м2  м. 
Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

95,2   95,2   Поліпшення умов 

проживання громадян 

6.Капітальний ремонт фасаду  2-х 

будинків 1240м
2
 м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

40,0   40,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

7. Капітальний ремонт 
житлових будинків м. Часів-
Яр 

2012 рік ВРЖП  

м Часів-Яр 

3545,0 3545,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 8. Підсилення конструктивів   
будинків м. Артемівськ 

2012 рік КП «АККЖКП» 1600,0 1600,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

9. Поточний ремонт житлового 

фонду м.Артемівськ 

2012 рік КП 

«АККЖКП» 

5840,7    5840,7  Поліпшення умов 

проживання громадян 

10. Поточний ремонт житлового 

фонду м.Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

1348,0   430,0 918,0  Поліпшення умов 

проживання громадян 

11. Поточний ремонт житлового 

фонду  м. Часів –Яр 

 

2012 рік ВРЖП  

м Часів-Яр 

365,0    365,0  Поліпшення умов 

проживання громадян 

12. Капітальний ремонт 
інженерних комунікацій 4 
житлових будинків м. 
Артемівськ 

2012 рік КП «АККЖКП» 400,0 400,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

13. Реконструкція системи 
теплопостачання  та 
водопостачання с.м.т. Красна 
Гора 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

3000,0 3000,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

14. Облаштування житлових 

будинків пластиковими трубами 

теплопостачання 2 –х будинків   

460 м. п. м Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

100,0   100,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

15. Капітальний ремонт 
міжпанельних швів  
м.Артемівськ 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

600 600     Поліпшення умов 

проживання громадян 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 16. Капітальний ремонт 
балконів49 будинків, 143од. 

2012 рік КП «АККЖКП» 1000,0 1000,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

 17. Утеплення основних 
конструкти вів 2-х будинків 
м. Артемівськ 

2012 рік КП «АККЖКП» 725,0 725,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

 18. Капітальний ремонт 
козирків 30 од. м. 
Артемівськ 

2012 рік КП «АККЖКП» 550 550     Поліпшення умов 

проживання громадян 

19. Капітальний ремонт мережі 

енергопостачання у 2-х будинках 

240 м.п. м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

20,0   20,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

20. Капітальний ремонт 

каналізаційних мереж  у 2-х 

будинках 180 м.п. м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

33,0   33,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

21. Капітальний ремонт мереж  

водопостачання у 2-х будинках  

360 м.п. м. Соледар 

 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

46,0   46,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

22. Капітальний ремонт та 
модернізація ліфтів м. 
Артемівськ 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

2515,0 2015,0  500   Поліпшення умов 

проживання громадян 

 23. Диспетчеризація ліфтів : 
2012 рік КП «АККЖКП» 525,0 525,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

35 ліфтів м. Артемівськ 

 24. Проведення експертного 
обстеження  технічного стану 
житлових будинків та ліфтів та 
експертизу проектів м. Артемівськ 

2012 рік 

КП «АККЖКП» 

500,0   500,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

 25. Капітальний ремонт 
асфальтового покриття 
прибудинкових територій 
4,0 тис. кв.м. м. Артемівськ 

2012 рік КП «АККЖКП» 3000,0 3000,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

26. Заміна запобіжників  по 

під’їздам будинків 100 один. м. 

Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

7,2    7,2  Поліпшення умов 

проживання громадян 

27. Фінансова підтримка 
служби 05, охорона  
військового містечка та 
котельні на вул. Румянцева 2 
м. Артемівськ 

2012 рік 

КП 
«АККЖКП» 

523,0   523,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

28. Фінансова підтримка ОСББ м. 

Артемівськ 

2012 рік Відділ розвитку 

міського 

господарства 

2500,0 2250,0  250,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 

29. Передача в комунальну 
власність та капітальний 
ремонт  гуртожитків державної 
власності 2 од. м. Артемівськ 

2012 рік Управління 
муніципальног
о розвитку 

16261,24 
(при 
наявності 
коштів в 

15761,24  500,0   Поліпшення умов 

проживання громадян 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

держбюдж
еті) 

30. Реконструкція системи 

опалення  та підвідного газового 

колектору на житлових будинках 

по вул.. Широка, 2а, 4б, 4в 

2012 рік 

КП «АККЖКП» 

300,0 300     Поліпшення умов 

проживання громадян 

31. Оснащення житлових 

будинків засобами обліку 

теплової енергії 

2012 рік 
КП «АККЖКП» 

300,0 300,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

32. Заміна вводів холодного 

водопостачання в жит-лових 

будинках (15 буд) 

 

2012 рік 

КП «АККЖКП» 

300,0 300,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

33. Придбання транспортного 

засобу та обладнання 

2012 рік 
КП «АККЖКП» 

500,0 500,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

34. Капітальний ремонт 

адмінбудівлі по вул.. Соборна,8 

 

2012 рік КП «АККЖКП» 500,0 500,0     Поліпшення умов 

проживання громадян 

35.Капітальний ремонт фасадів 
житлових будинків  м. 
Артемівськ 

2012 рік 
КП 

«АККЖКП» 

3826,3 3466,0  360,3    

36.Погашення бюджетної 
заборгованості  м. Артемівськ 

2012 рік КП 
«АККЖКП» 

1172,2 569,0  603,2    

37.Погашення бюджетної 

заборгованості м. Соледар 

2012 рік 
м. Соледар 

775,6 775,6      

38.Капітальний ремонт 

житлового фонду м. Часів-Яр 

2012 рік ВРЖП  

м Часів-Яр 

4200,0 4000,0  200,0    



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Всього   113216,2 94591,84 0 11493,5 7130,9 0 Економія 
природного газу 
4,179 млн. м3 
5967,99 тис. грн. 

 
 

ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО 
 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

39. Розробка і впровадження 

гідравлічної моделі мережі і 

створення геоінформаційної 

системи 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

500,0     500,0 Раціональне використання 

питної води 

 

40. Встановлення запірно-

регулювальної арматури: 

регулятори тиску - 3 од., 

вантузи- 17 од., засувки та 

зворотні клапани, запірні 

засувки 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

250,0 

  

   250,0 Скорочення 

понаднормативних витоків 

води 

41. Оптимізація роботи 
мереж водопостачання. 

2012 рік ТОВ 
"АРТЕМІВСЬКВО

3821,4  206,5    3614,9 Скорочення 

понаднормативних витоків 



Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

.Заміна ділянки водогону 
Д-500мм вул. Оборони 
 м. Артемівськ  

ДОКАНАЛ" 
КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

води 

42. Заміна ділянок водогонів 

різних діаметрів  м. 

Артемівськ 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

326,0 

  

   326,0 Скорочення 

понаднормативних витоків 

води 

43. Заміна ділянок водогонів 

різних діаметрів у м.Соледар 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

100,0 

  

   100,0 Скорочення 

понаднормативних витоків 

води 

44.Заміна насосного 
обладнання  на 
водопровідних насосних 
станціях. Реконструкція 
насосної станції ВНС 
Західного  резервуару в м. 
Артемівську 

2012 рік КП «БАХМУТ-
ВОДА» 

199,2 199,2     Скорочення 
понаднормативних 
витоків води 

45.Заміна насосного 
обладнання  на 
водопровідних насосних 
станціях. Реконструкція 
насосної станції ВНС 
другого підйому Красно 
сільського водозабору  

2012 рік КП «БАХМУТ-
ВОДА» 

449,6 449,6     Скорочення 
понаднормативних 
витоків води 

 46. Встановлення 2012 рік ТОВ 200,0      200,0 Налаштування обліку подачі 



Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ультрахвильових 

витратомірів: 

Красносільський водозабір; 

Кліщіївський водозабір;             

Водогони м. Соледар  

 

 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

і витрат води 

 47. Модернізація ПНС – 4 

од. 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

73,7     73,7 Покращення роботи 

підкачующих насосних 

станцій 

 48. Модернізація 

обладнання очисних споруд. 

Встановлення 50 од. 

лічильників води 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

300,0     300,0 Покращення роботи 

очисних споруд 

49. Модернізація теплового 

господарства (очисні 

споруди, котельня бази)  

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

300,0     300,0 Покращення роботи 

системи теплопостачання 

50. Впровадження технології 

підготовки питної води. 

Розроблення технології 

доочищення води підземних 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

320,1 278,4  27,8 13,9  Доведення якості питної 

води до вимог ДсанПіН 

"Гігієнічні вимоги до води 

питної, призначеної для 



Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

джерел (проекти для будівництва 

станцій доочищення води) 

ВОДА» споживання людиною" 

51. Будівництво станцій 

доочищення (пом'якшення- 

знесолення) води підземних 

джерел Красносільського та 

Кліщіївського водозаборів  

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

1340,0 1340,0     Доведення якості питної 

води до вимог ДсанПіН 

"Гігієнічні вимоги до води 

питної, призначеної для 

споживання людиною" 

52. Будівництво 

каналізаційного колектору 

Д-500мм від КНС-1 до КОС 

м. Артемівська  2,2км 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬК-

ВОДОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

3510,0  2500,0 1010,0   Покращення екологчного 

стану у поймі р.Бахмут 

53. Заміна ділянки 

каналізаційного колектора д-

250мм вул. П. Лумумби у м. 

Артемівську -70м 

 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

120,0   100,0 20,0  Покращення екологічного 

стану в м.Артемівську 

54. Реконструкція первинного 

відстійника під аеровідстійник на 

очисних спорудах м. Артемівська 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

11000,0 7700,0 2200,0 1100,0   Покращення екологічного 

стану у м.Артемівську 

55. Реконструкція очисних споруд 

м. Соледар під блочно-модульну 

станцію біологічної очистки 

(Програма реформування та 

розвитку ЖКГ 2011-2014) 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

44000,0 30800,0 8800,0 4400,0   Покращення екологічного 

стану у м. Соледар 



Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

56. Закупівля аварійних машин -

2од., мотопомпа -1од. 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

600,0 

  

   600,0 Покращення технічного 

парку  

57. Впровадження інтегрованої 

системи фінансового менеджменту, 

впровадження системи розрахунків 

із споживачами послуг  

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

 

361,0 

  

   361,0 Покращення якості 

надавання послуг 

58. Поліпшення умов праці та 

побуту працівників підприємства 

2012 рік ТОВ 

"АРТЕМІВСЬКВОД

ОКАНАЛ" 

КП  «БАХМУТ- 

ВОДА» 

700,0 

  

   700,0 

 

 
Разом 

 
 68471 40973,7 13500 6637,8 33,9 7325,6  

 

ТЕПЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО 
 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 59. Модернізація котельної № 

21 по вул..Некрасова,40 (етап 

проектування) 

2012 рік 

ТОВ 

«Артемівськ-

Енергія» 

110,0     110,0 
Зменшення втрат тепла 

в мережах 

 60. Реконструкція теплових 

мереж. Заміна на труби в ППУ 

(0,7 км теплових мереж) 

2012 рік 

ТОВ 

«Артемівськ-

Енергія 
300,0     300,0 

Зменшення втрат тепла 

в мережах близько 

0,227 тис.Гкал (103,3 

тис.грн.) 

61. Встановлення приладів 

обліку теплової енергії на 

котельних 50 од. 

м.. Артемівськ 

2012 рік 

ТОВ 

«Артемівськ-

Енергія 
1000,0 1000,0     

Поліпшення обліку 

теплової енергії 

62. Реконструкція теплових 

мереж із застосуванням труб у 

пінополіуритановій ізоляції 

800м.п. м. Часів-Яр 

2012 рік 

ЕРП м. Часів-Яр 

ОКП 

«Донецьктеплоко

муненерго» 

510,0 306,0 25,5 25,5 25,5 127,5 
Зменшення втрат тепла 

в мережах 50,0 тис м
3
 

газу, 80,0 тис. грн. 

63. Впровадження сучасних 

приладів обліку теплової енергії 

та природного газу, діагностики 

і контролю м. Часів-Яр 

2012 рік 

ЕРП м. Часів-Яр 

ОКП 

«Донецьктеплоко

муненерго» 

669,84 401,9 133,97 133,97   

Забезпечення обліку 

теплової енергії 

64. Заміна мережних насосів 

котелень на енергозберігаючі, 

менш потужні м. Часів-Яр 

2012 рік 

ЕРП м. Часів-Яр 

ОКП 

«Донецьктеплоко

муненерго» 

509,0 305,4 25,45 25,45 25,45 127,25 Зниження споживання 

електроенергії: 156,0 

тис кВт ел.енергії, 163,8 

тис. грн. 

Всього  

 

3098,84 2013,3 184,92 184,92 50,95 664,75 

Економія: 
0,0227 тис Гкал 
тепла, 347,1 тис. 
грн., 50,0 тис м3 
газу, 156,0 тис. 
кВт ел.енергії 

ГАЗОПОСТАЧАННЯ 

Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 
Очікуваний 

результат Всього 
у тому числі за рахунок коштів: 

державного місцевих бюджетів підпри- інших 



бюджету обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

ємств джерел 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

65. Реконструкція піземного 

газопроводу с/т пров.2-3 

Ломоносова, м. Артемівськ, ГК 

№86 – заміна засувки на вварну 

з виводом під ковер 

2012 рік 

Артемівське 

Управління 

газо поста-

чання та 

газифікації 

(далі АУГГ) 

72,38    72,38  

Забезпечення 

безперебійного і 

безпечного 

газопостачання  та 

оперативного 

відключення 

споживачів 

66. Реконструкція піземного г-ду 

с/т вул.Радянська - пров.1-й 

Октябрьський, м. Артемівськ – 

встановлення додаткового 

відключаючого пристрою для 

секціонування газових мереж 

2012 рік 

АУГГ 

30,14    30,14  
Можливість 

відключення меншого 

числа споживачів під 

час проведення 

ремонтних робіт 

67. Заміна застарілого 

побутового газового 

обладнання 

- за рахунок  населення, 400од.  

2012 рік 

АУГГ 

1000,00     1000,00 Збільшення безпеки 

споживачів, економія 

природного газу:600,0 

тис. м
3
 газу, 660,0 тис. 

грн.. 

68. Встановлення побутових 

газових лічильників 

- за рахунок населення,  1000од. 

- за рахунок транспор-тування, 

2000од. 

2012 рік 

АУГГ 

3200,00    1200,00 2000,00 
Економія природного 

газу 

1870,0 тис. м
3 
газу 

2053,3 тис. грн. 

69. Встановлення  

будинкових лічильників газу 

- 3од.  

2012 рік 

АУГГ 

45,00 45,00     Економія природного 

газу 

120,0 тис. м
3
  

 8,7 тис. грн.. 

70. Заміна ШРП№14, вул. 

Морська, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 63,95    63,95  Модернізація 

обладнання 

71. Заміна ПСК на ГРП№31, вул. 

Ювілейна, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

72. Заміна ПСК на ГРП№78, сел. 

Червона Гора, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

73. Заміна ПСК на ГРП№5, вул. 

Носакова, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

74. Заміна ПСК на ГРП№4, вул. 

Р. Люксембург, м. Артемівськ  

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

75. Заміна ПСК на ГРП№2, вул. 

Ювілейна, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

76. Заміна ПСК на ГРП№34, вул. 

Толбухіна, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

77. Заміна ПСК на ГРП№1, вул. 

Оборони, м. Артемівськ  

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

78. Заміна ПСК на ГРП№30, вул. 

П. Лумумби, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

79. Заміна ПСК на ГРП№15, вул. 

Калініна, м. Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

80. Заміна ПСК на ГРП№10, 

вул.Червонофлотська, м. 

Артемівськ 

2012 рік АУГГ 3,41    3,41  Модернізація 

обладнання 

81.Газифікація м. Соледар  2012 рік  Соледарсь-
ка міська 

рада 

1495,0 1495,0      

82. Реконструкція системи 

газопостачання житлового 

будинку №1А по вул. Паризької 

Комуни в м. Соледар 

2012 рік  Соледарсь-

ка міська 

рада 

700 700      

83.Встановлення побутових 
лічильників газу на сходових 
клітинах за рахунок 
транспортування у м. 
Артемівську  260 од.  

2012 рік АУГГ 910,0    910,0   



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Всього 

   
7550,57 

 
2240 

   
2310,57 

 
3000,00 

Економія: 
2590 тис. м3 газу, 
2722,0 тис. грн.. 

 
БЛАГОУСТРІЙ 

Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Освітлення          
84. Капітальний ремонт ліній 

зовнішнього освітлення  у 

м.Артемівську 

2012 рік Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Міськсвітло» (далі 

ТОВ «Міськсвітло») 

1405,3 600,0  805,3   Покращення 

освітлення в місті 

85. Капітальний ремонт мережі 

зовнішнього освітлення м. Часів 

Яр І черга 

2012 рік Часовоярська міська 

рада 

950 600 300 50   Покращення 

освітлення в місті 

86. Капітальний ремонт 

зовнішнього освітлення 

 м.  Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

290,6   290,6   Поліпшення умов 

пересування громадян 

87. Поточне обслуговування та 

ремонт мереж зовнішнього 

освітлення м. Артемівськ 

2012 рік ТОВ «Міськсвітло» 1350,0   1350,0   Постійне 

підтримування 

освітлення в нічний час 

88. Поточне обслуговування та 

ремонт мереж зовнішнього 

2012 рік ТОВ «Міськсвітло» 60,0   60,0   Постійне 

підтримування 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

освітлення та зовнішнього 

освітлення бюджетних установ 

освітлення в нічний час 

89. Виконання робіт іншим 

організаціям  

2012 рік ТОВ «Міськсвітло» 200,0     200,0 Покращення 

освітлення в місті 

90. Заміна проводів  вуличного 

освітлення, заміна ламп вуличного 

та під’їзного освітлення                        

м. Соледара 

1000 м/п., 450 один 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

133,1   133,1   Поліпшення умов 

пересування громадян 

91. Зовнішнє освітлення (оплата 

електроенергії) 

м. Артемівськ 

2012 рік Відділ розвитку 

міського 

господарства 

1100,0   1100,0   Покращення умов 

пересування громадян 

в вечірній та нічний час 

92. Погашення бюджетної 

заборгованості м. Артемівськ, 

Часів-Яр, Соледар 

2012 рік м. Артемівськ, 

м.Часів-Яр,м. 

Соледар 

428,1 428,1      

Озеленення          
93. Видалення аварійних 

багаторічних дерев по  м. 

Артемівськ 

2012 рік 

КП «Флора» 250,00   200,00  50,00 Покращення 

екологічного стану 

міста, 

94. Відновлення зелених 

насаджень по м. Артемівськ 
2012 рік 

КП «Флора» 338,0   300,0  38,0 Покращення 

екологічного стану  

95. Поточне утримання зелених 

насаджень по   м. Артемівськ 
2012 рік 

КП «Флора» 522,0   435,0  87,0 Покращення 

екологічного стану  

96. Озеленення м.  Соледар 2012 рік 
СКП 

«Комунальник» 

450,0   450,0 
  

Покращення 

екологічного стану  

97. Утримання та ремонт зелених 

насаджень вздовж вулиць та доріг 

м. Соледар 

2012 рік 

СКП 

«Комунальник» 

110,0   110,0 

  
Покращення 

екологічного стану  

98. Видалення аварійних дерев на 2012 рік ВРЖП 10,0    10,0  Покращення 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

території міського парку 

 м. Часів-Яр 

 м. Часів-Яр екологічного стану  

99. Озеленення  території міського 

парку 
2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

20,0    
 20,0 

Покращення 

екологічного стану  

100. Утримання та ремонт зелених 

насаджень уздовж вулиць, доріг, в 

парках, скверах, на алеях, 

бульварах, інших об`єктах 

благоустрою загального 

користування санітарно-захисних 

зонах, на прибудинкових 

територіях м. Соледар 

2012 рік 

СКВРЖП 

«Ремонтник» 

64,5   64,5 

  

Покращення 

екологічного стану  

101. Вирощування декоративних 

культур 
2012 рік 

Комунальне 

підприємство 

«Розсадник 

декоративних і 

лісових культур 

«Ялинка» 

1300,0    1300,0  

Збільшення кількості 

зелених насаджень по 

місту 

102. Придбання техніки та 

виробничого оснащення м. 

Артемівськ: 

1.Трактор на колісній ході МТЗ 892з 

переднім приводом -180,0 тис.грн. 

2. Плуг трьохкорпусний ПН-3-3,5 – 13,0 

тис.грн.. 

3.Культіватор КПС 4 -25,0 тис. грн.  

4.Косарка роторна – 15,0 тис. грн.. 

5.Сіялка зернова СЗ-3,6 – 55,0 тис. грн.. 

6. Мотоблок МБ-2Б-7,5 Нева – 36,0 тис. 

2012 рік 

КП «Флора» 349,0   349,0   

 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

грн.. 

7.Насосна система 50м
3 
/год – 5,0 тис. грн.. 

8.Бензопила «Хустварна» 4 од.- 20,0 тис. 

грн. 

Санітарна очистка         

103. Санітарне очищення  

по м. Артемівськ 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

82,0   82,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

104. Санітарне очищення  

по м. Часів-Яр 
2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

20,0   20,0   Покращення 

екологічного стану  

105. Санітарне очищення  

по м. Соледар 
2012 рік 

СКП 

«Комунальник» 

800,0   210,0 70,0 520,0 Поліпшення 

санітарного стану міста 

106. Поточний ремонт малих 

архітектурних споруд 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

20,0   20,0   Підтримка у 

задовільному стані 

107. Поточне утримання парків, 

скверів, інш. 

 

2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

150,0   150,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

108. Поточне утримання 

пам’ятників 

2012 рік  

КП „АККП” 

88,0   88,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

109. Поточне  утримання фонтанів 2012 рік КП „АККП” 

 

121,8   121,8   Поліпшення 

санітарного стану міста 

110. Поточний ремонт фонтанів 2012 рік КП „АККП” 

 

20,0   20,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

111. Паспортизація полігону ТПВ 2012 рік ВРЖП м. Часів-Яр 75,0   75,0    

112. Інвентаризація та ліквідація 

несанкціонованих звалищ м. 

Артемівськ 

2012 рік КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

208,4   208,4   Поліпшення 

санітарного стану міста 

113. Інвентаризація та ліквідація 

несанкціонованих звалищ м. Часів 

Яр 

2012 рік ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

40,0   20,0 20,0  Поліпшення 

санітарного стану міста 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

114. Ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ твердих побутових 

відходів м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

80,0   80,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

115. Приведення до належного 

стану сміттєзвалища 

 м. Соледар 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

50,0   50,0   Поліпшення 

екологічного стану 

навкол. середовища 
116. Приведення полігону ТПВ в 

безпечний екологічний і 

санітарний стан м. Часів Яр 
2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

15,0    15,0  Поліпшення 

екологічного стану 

навкол. середовища 
117. Оновлення та поповнення 

контейнерного парку  

м.  Соледар 12 од. 

2012 рік СКВРЖП 

«Ремонтник» 

20,0   20,0   Поліпшення 

екологічного стану 

навколишнього 

середовища 
118. Придбання євро контейнерів 

50од. 

2012 рік ТОВ «РЕМОНДІС-

АРТЕМІВСЬК» 

150,0     150,0 Забезпечення 100% 

збору твердих 

побутових відходів 
119. Утримання та ремонт зупинок 

по  м. Артемівськ 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

148,9   148,9   Поліпшення 

санітарного стану міста 

120. Утримання та ремонт зупинок 

по м. Артемівськ 
2012 рік 

КП 

«Артемівськміськел

ектороавтотранс» 

516,4   516,4   Поліпшення 

санітарного стану міста 

121. Поточний ремонт та 

утримання пам’ятників м. Соледар 
2012 рік 

СКВРЖП 

«Ремонтник» 

2,5   2,5   Поліпшення 

санітарного стану міста 

122. Придбання  автомобіля  

Газель-бізнес 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

165,6   165,6   Поліпшення 

санітарного стану міста 

123. Придбання  автомобіля  ГАЗ-

53 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

210,0   210,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

 124. Придбання  погрузчик – 2012 рік КП «Артемівськко- 375,0   375,0   Поліпшення 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

єксковатору мунспецтранс» санітарного стану міста 

125. Придбання автоматичного 

метателя сітки 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

4,0   4,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

126. Придбання відпугувача собак 2012 рік 
КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

1,0   1,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

127. Придбання мілкоколіберної 

рушиці з оптичним прицілом та 

глушителем  

2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

5,0   5,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

 128. Завершення капітального 

будівництва біотермічної ями 
2012 рік 

КП «Артемівськко-

мунспецтранс» 

90,0   90,0   Поліпшення 

санітарного стану міста 

Ритуальні послуги         

129 Проведення капітального 

ремонту на  Маріупольському 

кладовищі 

2012 рік 

КП „АККП” 1000,0   1000,0   Підтримка санітарного 

стану та естетичного 

вигляду 

130. Поховання безрідних 

громадян м. Артемівськ 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

96,1   96,1   Поліпшення 

обслуговування 

населення 

131. Поховання безрідних 

громадян м. Часів-Яр 
2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

30,0   30,0   Поліпшення 

обслуговування 

населення 

132. Поточне утримання кладовищ 2012 рік КП „АККП” 445,0   445,0   Підтримка санітарного 

стану 

133. Надання ритуальних послуг м. 

Артемівськ 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

660,0     660,0 Поліпшення  

обслуговування  

населення 

134. Надання ритуальних послуг м. 

Соледар 
2012 рік 

СКП 

«Комунальник» 

202,0   62,0 10,0 130,0 Поліпшення послуг 

135. Придбання техніки: катафалк 2012 рік 
 

КП „АККП” 

150,0   150,0   Покращення якості 

послуг 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Дорожньо-мостове господарство        

136. Капітальний ремонт доріг та 

дорожнього покриття в 

м.Артемівськ, м.Часів Яр, 

м.Соледар 

2012 рік 

КП „АККП” 

 

20000,0 20000,0     Безпечний  рух  

автотранспорту  та  

пішоходів 

137. Капітальний ремонт 

автошляхів по м. Часів Яр 
2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр, 

1299,2 1157,2  142   Безпечний  рух  

автотранспорту  та  

пішоходів 

138. Поточне  утримання  вулиць, 

майданів,  мостів,  штучних  

споруд м. Артемівськ 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

1192,0   1192,0  

 

Підтримка  у  

задовільному 

санітарному стані 

139. Поточний  ремонт  шляхів м. 

Артемівськ 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

1100 800  300,0  
 

Безпечний  рух  

автотранспорту 

140. Зимове  утримування  шляхів 

м. Артемівськ 2012 рік 

 

КП „АККП” 

1200,0   1200,0  

 

Безпечний  рух  

автотранспорту  та  

пішоходів 

141. Прочистка зливових 

каналізаційних мереж Артемівська 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

70,0   70,0  
 

Безпечний  рух  

автотранспорту   

142. Капітальний ремонт 

залізобетонного шляхопроводу по 

вул. Леваневського в м.Артемівськ 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

6800,0 6000  800,0  

 

Підтримка  у  

задовільному  стані 

143. Реконструкція частини міста в 

межах вулиць: Артема, Леніна, 

Радянської, Комсомольської  

 м. Артемівська 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

3000,0 3000,0    

 

Поліпшення 

естетичного стану міста 

144. Капітальний ремонт частини 

центрального парку культури та 

відпочинку в межах вулиць 

Петровського та Артема в 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

1744,2 1744,2     Поліпшення 

естетичного стану міста 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

м.Артемівську 

145. Будівництво парку 

«Ювілейний» 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

7000,0     7000,0 Поліпшення 

естетичного стану міста 

146. Капітальний ремонт площі 

«Привокзальна та скверу 

«Ст.Артемівськ-2» в 

м.Артемівську 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

2000,0 2000,0     Поліпшення 

естетичного стану міста 

147. Реконструкція площі для 

проведення регіонального ярмарку 

«Бахмутський шлях» та інших 

виставкових заходів (р-н міського 

Народного Дому) 

 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

1000,0  800,0 200,0   Поліпшення 

естетичного стану міста 

148. Реконструкція бульвару 

Металургів м. Артемівськ 2012 рік 
КП „АККП” 1500,0    

 1500,0 
Підтримка  у   

задовільному  стані 

149.Капітальний ремонт 

благоустрою доріжок та 

пішохідних тротуарів у м. 

Артемівську з встановленням 

тролейбусної зупинки 

 

2012 рік 

На конкурсних 

засадах 

1000,0   1000,0   

Покращення стану 

міста 

150. Капітальний ремонт тротуарів 

у м. Артемівську 
2012 рік 

На конкурсних 

засадах 

800,0 200,0  600,0   Покращення стану 

міста 

151. Поточне утримання 

автошляхів та прилеглих територій 

по м. Часів-Яр 

2012 рік 

ВРЖП 

 м. Часів-Яр 

900 500 300 100,0   Покращення стану 

міста 

152. Поточне утримання 

автошляхів та прилеглих територій 

по м. Соледар 

2012 рік 

СКП 

«Комунальник» 

409,0   409,0   Покращення стану 

міста 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

153. Розмітка доріг  

м. Артемівськ 

2012 рік ДФ ГП «Донбас-

Інформ-Ресурси» 

150,0   150,0   Організація безпеки 

руху транспорту т 

154. Капітальний ремонт 

світлофорного об’єкта  пров. 

Леваневського - 60 років 

утворення СРСР 

 

2012 рік 

ДФ ГП «Донбас-

Інформ-Ресурси» 

62,0   62,0   Організація безпеки 

руху транспорту та 

пішоходів 

155. Поточний ремонт та технічне 

обслуговування світлофорних 

об’єктів 10 од. м. Артемівськ 

2012 рік 

ДФ ГП «Донбас-

Інформ-Ресурси» 

62,0   62,0   Організація безпеки 

руху транспорту та 

пішоходів 

156. Поточний ремонт та технічне 

обслуговування засобів 

дорожнього регулювання 

 м. Артемівськ 

2012 рік 

ДФ ГП «Донбас-

Інформ-Ресурси» 

207,0   207,0   Підтримка у 

задовільному стані 

засобів безпеки руху 

157. Поточний ремонт в’їзних 

знаків м. Артемівськ 
2012 рік 

 
КП „АККП” 

 

50,0   50,0   Підтримка у 

задовільному стані 

засобів безпеки руху 

158. Надання  послуг  населенню  

у  асфальтуванні  дворових  та  

придворових  територій м. 

Артемівськ 

2012 рік 

 
КП „АККП” 

 

10,0     10,0 Поліпшення  

обслуговування  

населення 

159. Послуги  по  ямковому  

ремонту  доріг  ( проведення  

земляних  робіт) м. Артемівськ 

2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

100,0    100,0  Безпечний  рух авто 

транспорту 

160. Придбання техніки, 

ілюмінації, інш. 2012 рік 

 

КП „АККП” 

 

2300,0 2000,0  300,0   Поліпшення  роботи 

для безпечного руху 

транспорту 

161. Придбання техніки: 

автодорожній каток 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

100,0 60,0  40,0   Поліпшення  роботи 

для безпечного руху 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

транспорту 

162. Придбання техніки:  

екскаватор «Борекс» 2012 рік 

 

КП „АККП” 

340,0   340,0   Поліпшення  роботи 

для безпечного руху 

транспорту 

163. Придбання навісного 

устаткування  до тракторів 
2012 рік 

 

КП „АККП” 

100,0 100,0      

164. Придбання та встановлення 

засобів примусового зниження 

швидкості на вулицях міста 

Артемівська 

2012 рік 

На конкурсних 

засадах 

550,0   550,0    

165. Погашення поточної 

заборгованості м. Артемівськ 2012 рік 
М. Артемівськ 2956,3 2956,3      

Інше          

166. Інвентаризація та 

паспортизація об’єктів зелених 

насаджень м. Артемівськ 

2012 рік 

КП «Артемівське 

бюро технічної 

інвентаризації» 

150,0   150,0   Поліпшення обліку 

зелених насаджень 

167. Паспортизація вулиць та доріг 

 

2012 рік КП „АККП” 500,0   500,0    

168. Інші послуги по благоустрою 

населенню м. Соледар 
2012 рік 

СКП 

«Комунальник» 

124,0     124,0 Поліпшення 

фінансового стану 

підприємства 

169. Розробка генерального плану 

м. Артемівська, у т.ч.: 

   - збір вихідних даних для   

     розробки містобудівної    

     документації; 

   - розробка генерального плану    

    міста Артемівська 

2012 рік 

УМР 1500,0 

 

 

120,0 

 

 

1380 

 600,0 

 

 

 

 

 

600 

900,0 

 

 

120,0 

 

 

780 

  

 



Зміст заходу 

Термін 

виконан

ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 

результат Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

бюджетів міст  

і районів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

170. Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

2012 рік Відділ розвитку 

міського 

господарства 

500,0   500,0   

 

171. Висвітлення діяльності в ЗМІ 

2012 рік Відділ розвитку 

міського 

господарства 

 

30,0   30,0   

 

172. Фінансування Конкурсу 
міні-проектів у м. Артемівську 

2012 рік 
На конкурсних 

засадах 

80,0   80,0   
 

Всього  
 76258 42145,8 2000 20098,2 1525 10489 Економія: 95,0 тис. 

кВт ел. енергії 

 
Усього по ЖКГ 

 

 268594,6 181964,6 15684,92 38414,42 11051,32 21479,35 Економія: 
6819,0 тис. м3 газу 

0,0227 тис.Гкал. тепла 
251,0 тис кВт ел. 

Енергії 
9037,1 тис. грн. 

 
Підготовлено  Управлінням економічного розвитку Артемівської міської ради 

 

 

Начальник Управління економічного розвитку Артемівської міської ради                                                      І.В. Жученко 
 

      Голова постійної комісії Артемівської міської ради                                                                                                                                          
      з питань депутатської діяльності, законності і правопорядку                                                                               В.С.Захаренко 

 

 

 



 



 Рішення Артемівської міської ради 

                                                                                        14.12.2012 № 6/32-559 

 (Додаток №3) 

 
Зміни  до Програми економічного  і соціального розвитку території  

Артемівської міської ради на 2012 рік 
 

66..1166..  ТТРРААННССППООРРТТ  
 

Головна ціль– забезпечення   своєчасного,   якісного  надання    

транспортних послуг населенню територіальної громади м. Артемівська. 

 

У місті Артемівську підприємствами пасажирського транспорту є                              

ВАТ „Артемівське АТП – 11406” та КП „Артемівськміськелектроавтотранс”. 

Послуги по перевезенню населення також надаються ПП „Лакі”. 

 

Основні проблемні питання: 
• недостатнє бюджетне фінансування на відшкодування витрат   

перевізникам  за перевезення  пільгових категорій громадян; 

• знос рухомого складу підприємств транспорту. 

  

ВАТ „Артемівське АТП – 11406” за 2011р. від усіх видів діяльності 

планує одержати 6700,0 тис. грн. валових доходів, а у 2012р. збільшити до 

7500,0 тис. грн.  

 Основні заходи по вдосконаленню роботи ВАТ „Артемівське АТП – 

11406": 

• отримати додаткові доходи в розмірі 691,7 тис. грн. від роботи 

автобусів на погодинних перевезеннях (комерційні рейси, 

послуги  організаціям, приватним особам); 

• виконати капітальний ремонт приміської автостанції (м. 

Артемівська., вул. Радянська, 85). 

Основні заходи КП „Артемівськміськелектроавтотранс”: 

• отримати доходи від перевезення пасажирів 

міськелектротранспортом у розмірі  5922,0 тис.грн., що на 11,7 % 

більше   ніж у 2011р.; 

• отримати доходи від іншої діяльності – 380 тис. грн. (авто 

послуги, реклама і т.п.); 

• відкриття нового маршруту №8 ( вул. Леніна – п. Опитне) 

На міжміській автостанції м. Артемівська (вул. Космонавтів, 5, власник 

ПУАТ «ДОПАС») планується виконати роботи щодо удосконалення надання 

послуг пасажирам на суму 57,5 тис. грн. 

Ресурсне забезпечення: виконання запланованих 23 заходи планується 

у розмірі 27625,2 тис.грн., з яких кошти державного бюджету –                      

20773,0 тис.грн., місцевого бюджету – 5436,5 тис.грн., кошти підприємств – 

1415,7 тис.грн. 



6.16.1. ЗАХОДИ ПО ВДОСКОНАЛЕННЮ РОБОТИ ПІДПРИЄМСТВ ТРАНСПОРТУ 

 

Зміст заходу 
Термін 
виконання 

 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Очікуваний 
результат 

Всього 

План  на                                  

рік 

 

у тому числі: 

державний 

бюджет 

місцевий 

бюджет 

кошти 

підприє-

мств 

інші 

джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 1.Провести капремонт 2-х 

тролейбусів господарським 

способом. 

Протягом 

року 

КП 

„Атремівськміськеле

ктроавтотранс” 

1000,0 - 1000,0 - - Поліпшення 

технічного стану 

рухомого складу. 

Економічний 

ефект -50т.грн. 

 2.Провести середній ремонт 11 

тролейбусів господарським 

способом. 

Протягом 

року 

КП 

„Артемівськміськ-

електроавтотранс” 

1210 

 

 

- - 1210 

 

 

- Поліпшення 

технічного стану 

рухомого складу. 

3.Придбання нового рухомого 

складу –  2 од. 

 

Протягом 

року 

КП 

„Артемівськміськ-

електроавтотранс” 

4000 

 

 

2000 2000 - - Поліпшення 

якості 

обслуговування 

пасажирів 

економія 

електроенергії на 

рух 40т.квг. 

Економічний 

ефект - 

9,7тис.грн. 



4.Компенсація витрат від 

перевезення пільгових категорій 

громадян 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

17273 17273 - - - Компенсація 

збитків від 

перевезення 

пільгової 

категорії 

громадян 

 5.Фінансова підтримка 

міськелектротранспорту 

    

Протягом 

року 

КП 

„Артемівськмськеле

ктроавтотранс” 

336,2 

 

- 336,2 

 

- - Компенсація 

збитків від 

продажу 

пільгових 

проїзних квитків 

6. Транспортування 10 одиниць 

б/у рухомого складу з міста 

Києва 

 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

250 - 250 - - Оновлення парку 

рухомого складу 

7. Благоустрій: прибирання 

міських зупинок 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

516,4 - 516,4 - - Благоустрій 

8. Встановлення статичних 

перетворювачів – 1 од. 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

35 - 35 - - Поліпшення 

якості 

обслуговування 

пасажирів. 

Енергозбереженн

я 

 

9. Ремонт крівлі виробничих 

приміщень та адмінзданія 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

600 - 600 - - Енергозбереженн

я 

 

10. Виготування проектної 

документації по будівництву 

маршруту № 8 (вул. Леніна – 

пос. Оптна) 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

50 - 50 -  Поліпшення 

якості 

обслуговування 

пасажирів. 



11. Придбання нового кузову 

першої комплектності 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

1500,0 1500,0 - - -  

12. Придбання  автошин 

Протягом 

року 

КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

350,0 - 350,0 - -  

 13. Організувати роботу 

автобусів на погодинних 

перевезеннях: комерційні рейси, 

послуги організаціям, приватним 

особам  

Постійно ВАТ „Артемівське 

АТП – 11406” 

138,3 

 

 

- - 138,3 

 

 

- 691,7 

14. Подовжити роботу в частині 

автомобілів в режимі оренди у 

відповідності з діючими угодами 

Протягом 

року 

ВАТ „Артемівське 

АТП – 11406” 

0,7 - - 0,7 - 3,5 

15. Отримати додаткові доходи  

від платних послуг по ТО і ПР 

автомобілів, оплачуваної 

стоянки, угод з підприємствами 

та приватним особами. 

Постійно ВАТ „Артемівське 

АТП – 11406” 

9,2 - - 9,2 - 45,8 

16. Косметичний ремонт 

внутрішніх приміщень   

2 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 8 - - 8 - - 

17. Скління віконних вітражів 1 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 5,5 - - 5,5 - - 

18. Заміна бортового  каменя 

 

2 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 6,5 - - 6,5 - - 

19. Ямковий ремонт 

асфальтового покриття 

2 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 15 - - 15 - - 

20. Частковий ремонт туалета 3 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 11 - - 11 - - 

21. Частковий ремонт фасаду 3 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 7,5 - - 7,5 - - 



22. Благоустрій території 

автостанції 

 

3 – й квартал 

2012р. 

ПАТ «ДОПАС» 4,0 - - 4,0 - - 

23. Погашення бюджетної 

заборгованості  м. Артемівськ 

 2012 рік КП„Артемівськміськ

-електроавтотранс” 

298,9 - 298,9 - - - 

ВСЬОГО:                              

 

  27625,2 20773,0 5436,5 1415,7 - . 

Підготовлено Управління економічного розвитку Артемівської міської ради  

 

Начальник  Управління економічного розвитку Артемівської міської ради       І. В. Жученко 

 

Голова постійної комісії Артемівської міської ради                                                                                                                                          

з питань депутатської діяльності,законості і правопорядку                                                                       В.С.Захаренко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                     Рішення Артемівської міської ради 
                                                                                                                                                                       14.12.2012 № 6/32- 559 

                                                                                                                                                                      (Додаток  4) 

 
 

Зміни до Програми економічного і соціального розвитку території Артемівської міської ради на 2012 рік. 

  
1100..  ФФІІННААННССООВВЕЕ  ЗЗААББЕЕЗЗППЕЕЧЧЕЕННННЯЯ  ЗЗААХХООДДІІВВ  ППРРООГГРРААММИИ  

  
Зміст заходу Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Всього у тому числі за рахунок коштів: 
державного 

 
місцевих бюджетів 

підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

міський 

бюджет 
1 2 3 4 5 6 7 

Соціальний захист  128318,1 126009,1 329,5 1942,5 25,0 12,0 

Охорона здоров’я 39796,3 5536,7  27767,8  6491,8 

Освіта 8957,5 2140  4267,5  2550,0 

Культура 4307,6 193 8,0 3775,0 111,6 220,0 

Туризм 201,0  5,0 186,0 4,0 6,0 

Фізичне виховання та спорт 97822,1 74840,0 5250,0 14918,3 2200,0 613,8 

Підтримка дітей, сім`ї та молоді 732,5   488,5  244 

Зберігання  архівних фондів 16,8   16,8   

Розвиток земельних відносин 2938,3  95,7 2564,6 145 133,0 

Виставково - ярмаркова  діяльність 165   165   

Науково-технічна та інноваційна  діяльність 3160    3160  

Житлове будівництво 6775    5566 1209 

Житлово-комунальне господарство 268594,6 181964,6 15684,92 38414,42 11051,32 21479,34 

Підтримка та розвиток  підприємництва 120   120   

Промисловий комплекс 3344,7    3344,7  



Зміст заходу Витрати на реалізацію, тис.грн. 
Всього у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

 
місцевих бюджетів 

підпри-

ємств 

інших 

джерел 
обласного 

бюджету 

міський 

бюджет 
1 2 3 4 5 6 7 

Харчова промисловість 15000    15000  

Транспорт 27625,2 20773,0  5436,5 1415,7  

Зв’язок  70   70   

Сфера послуг 1114,5   1114,5   

Підготовка інфраструктури міста до проведення  

заключних  ігор чемпіонатів Євро з футболу Євро -

2012 

4985,7 1340,0  1809,6 1224 612,1 

Енергозбереження 63157,25 47525  3603,0 8255,55 3773,7 

Розвиток інформаційного простору 598   598   

Розвиток мінерально-сировинних ресурсів 3500   3500   

Забезпечення  законності  та правопорядку 310,0   310,0   

 Охорона  навколишнього природного середовища 19370,3  10000,0 652,0 4565,3 4153 

Захист населення  і територій від надзвичайних  

ситуацій 

1003   1003   

Розвиток  інформаційних технологій  137   137   

Розвиток  внутрішнього  споживчого ринку 6024   1550 4474  

ВСЬОГО 708144,5 460321,4 31373,12 114410 60542,17 41497,74 

Підготовлено  Управлінням економічного розвитку Артемівської міської ради 

 
 
 
Начальник Управління економічного розвитку Артемівської міської ради                                                               І.В. Жученко 
 
Голова постійної комісії Артемівської міської ради                                                                                                                                          
з питань депутатської діяльності,законості і правопорядку                                                                                           В.С.Захаренко 
 


